PRODUKTARKUSZ DANYCH

AWV 20 EC

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Wydajnos$¢é powietrza
Predkos¢ obrotow

Typ wirnika

z mozliwoscig regulacji obrotow
Mozliwos¢ pracy nawrotnej
Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Czestotliwosé sieci
Wydajnos$¢ nominalna

IMax

Stopien ochrony

Klasa izolacji

Miejsce montazu

Pozycja montazowa
Materiat

Materiat obudowy

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Wielko$¢ nominalna
Szerokos¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysokos¢ z opakowaniem

Glebokos¢ z opakowaniem

Jednostka opakowaniowa

Asortyment

Temperatura powietrza przettaczanego przy lyax

0073.0577

MAICO
C_VENTILATOREN

Krotki opis

Zewnetrzny wentylator scienny, DN 200, silnik w technologii

EC

Przyktady zastosowan

Uktad wyciagu powietrza dla maszyn, Stanowisko pracy,

Obiekt handlowy

902 m*h

3.395 1/min
promieniowo

v

Prad zmienny
230V

50 Hz / 60 Hz

170 W

1,5A

IP X4

F

Sciana zewnetrzna
pionowo / poziomo
Blacha stalowa, cynkowana
Blacha stalowa, powlekana proszkowo
biaty

8,2 kg

8,7 kg

200 mm

360 mm

450 mm

155 mm

375 mm

475 mm

180 mm

-20°C do 60 °C

1 sztuka

E
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Poziomy mocy akustycznej w pasmie oktawy
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Rysunek wymiarowy [mm]
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